
持

续

发

其 他 指 标

指标名称 指 标反 馈

展

产业分类 战略性新兴产业分类

行业周期 行业近三年平均增长率

政策支持 企业最近三年平均政府支持金额

组

织

稳

定

性

资

产

结

股权激励 是否进行股权激励

人才结构
合作中国专家教授数量

近三年是否有核心管理团队或者研发骨干离职

商密保护
是否具有良好地商业秘密保护制度

是否做好竞业禁止

构

固定资产

生产设备资产总额

实验室设备资产总额

重大科技创新平台数量（国家级、省部级、市级等）

联合实验室（985/211/普通大学/海外大学等）

技术中心数量（国家级、省部级、市级等）

技术专利

申请中发明专利数量

与主营业务相关的发明专利数量

发明专利产生营收占总营收比重

研发投入

2022 研发费用占比

2023 研发费用占比

2024 研发费用占比

三年累计研发费用

三年累计研发费用占比

标准建设

国际标准数量

国家标准数量

行业标准数量

团体标准数量

地方标准数量

品牌资产
是否获得驰名商标

其他知名品牌认证

数据资产
企业数据资产规模

数字资产增长率

无

无

无

有

有部分人员

531.26万元

174.41万元

1

2

11.45%

10.14%

5.97%

1062.01万元

8.3%

无

无

10

20

无

无

1



其 他 指 标

指标名称

企

业

潜

指 标反 馈

力

财务增长

2022 主营业务营收增速

2023 主营业务营收增速

2024 主营业务营收增速

3 年营收总和

3 年营收复合增长率

2022 毛利率

2023 毛利率

2024 毛利率

2024 毛利率

2022 净利润

2023 净利润

2024 净利润

2022 净利润增速

2023 净利润增速

2024 净利润增速

2022 净利率

2023 净利率

2024 净利率

近两年净利润总和

最近一年净利润是否为正

最近两年净利润是否均为正

最近三年累计经营性现金流

累计股权融资规模

竞争壁垒

覆盖省（直辖市、 自治区）数量

海外销售收入占比

应付账款周转率

应收账款周转率

创新引领

核心产品或技术实现国产替代

重大科技奖项

近三年承担国家科技专项数量

国际合作科技创新项目数量

有影响力的国际和国家相关领域学术、技术组织的成员

单位

有影响力的国际和国家相关领域学术、技术组织的主导

单位

主导产业关键核心技术数量

439%

48%

46%

1276.41万元

36%

57%

47%

53%

53%

801.57万元

550.29万元

929.79万元

663%

-31.35%

68.96%

31.49%

14.37%

14.52%

1480.08万元

是

是

-2465.60万元

248%

194%

99%

青岛市1项、
黄岛市1项

无

无

无

发明*1
实用新型*43
外观*2
软件著作权*4

176台

5%
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其 他 指 标

指标名称

合

规

体

指 标反 馈

系

业务流程

近三年是否因合规问题受到行政、刑事处罚或者诉讼，扣分制

（次数）

企业是否具有良好的组织建设与管理制度

企业是否具有良好的科技创新管理体系

企业是否坚持创新驱动战略，符合战略新兴行业、产业趋势、国

家战略等

企业家是否重视科技创新

财税体系
近三年是否因财税问题受到行政、刑事处罚或者诉讼，扣分制

（次数）

风险分析 企业是否具有合理的风险防控体系与制度安排

E

S

G

内部治理
近三年企业内部是否存在职务侵占、股东权利争夺、用工不合规

等情况（次数）

社会责任
近三年是否存在社会负面舆论和行为，扣分制（次数）

公益捐赠金额占营收比重

绿色环保 近三年是否存在环保处罚情况（次数）

产

业

链

产业链

地位
是否当地链主企业

周边配套 当地是否存在相应产业集群

海外投资 是否海外投资

真实性声明：我公司承诺上述信息真实有效。

企业确认签字：

无

有

有

有

有

无

有

无

无

无

无

无

青岛市氢能与储能
产业链链主企业


